
Dodatek č.2 - Smlouva o dílo na zhotoveni Záměrů projektů Souboru staveb
„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)"

„Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRŮ PROJEKTŮ SOUBORU STAVEB 

Název zakázky:

„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)" 

„Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-5011/2018/PAL 

ISPROFOND: 327 321 4901 

a

Společnost „PRODEX-VALBEK"
Jehož účastníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 26.11.2018

Prodex spol. s r.o
se sídlem: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 

IČO: 17314569
zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

Odštěpný závod

Prodex spol. s r.o., organizační složka
Se sídlem: Praha 10, V Olšinách 2300/75, PSČ 100 00 

IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 76169 

Zastoupená: Ing. Petrem Lastoveckým, vedoucím organizační složky 

bank. spojení:................................, č. účtu: ............................. 

Korespondenční adresa: V Olšinách 2300/75, Praha 10 Strašnice

a

Valbek, spol. s.r.o.

Se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 3 

Zastoupená: Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem, Ing. Lukášem Hruboňem, jednatelem
IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C4487
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18PH11008

Strana 1 (celkem 5)



Dodatek č.2 -  Smlouva o dílo na zhotovení Záměrů projektů Souboru staveb 
„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)" 

______________________________________________________________________________________________________________________„Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem tohoto Dodatku č. 2 je navýšení ceny díla a úprava dílčích 
termínů. V průběhu plnění 3. Dílčí etapy vznikly nové požadavky ze strany Objednatele a správců na technické 
řešení výpravních budov. Komplexní řešení výpravních budov bude obsahovat:

název a číslo žst. a z. dle SR 70, kategorii a absolutní pořadí budovy dle Směrnice SŽDC SM 122: 
Kategorizace železničních stanic a zastávek dle UIC CODE 180.

údaj o frekvenci cestující veřejností je součástí neveřejné přílohy;

informace o budově z „Programu rekonstrukce a revitalizace osobních nádraží" -  pořadí budovy v PRRON 
(index) a opotřebení budovy;

zhodnocení vazeb na ostatní dopravní infrastrukturu a jejich stavu (VHD; IAD: P+R, K+R; cyklodoprava: 
B+R) vč. doložení jednání se zástupci samospráv o záměrech v oblasti dopravní infrastruktury v souvislosti 
s osobním nádražím;

zhodnocení aktuálního stavebně-technického stavu v souladu s Koncepcí (protokoly o pravidelných 
prohlídkách);

schéma funkčního využití budovy (pro aktuální stav), přehled nákladů a výnosů;

popis stávající technologie pro provoz dráhy v budově a prověření možnosti umístění nové technologie do 
budovy ON;

popis a zhodnocení stávající energetické náročnosti budovy;

výsledkem vyhodnocení bude rozhodnutí o potřebě stavebního zásahu do budovy a navazující dopravní 
infrastruktury. Rozsah stavebního zásahu bude odpovídat principům kapitoly „Stavební připravenosti 
nemovitostí" v materiálu „Koncepce při nakládání s nemovitostmi osobních nádraží" a bude popsán 
rozsah zahrnutý do připravované stavby.

Zapracováním daných požadavků dojde k navýšení Ceny Díla a prodloužení doby plnění u jednotlivých Dílčích 
etap. Cena Díla se, analogicky v souladu s ust. §222 odst. 5 ZZVZ, navyšuje o ................., z původní Ceny Díla ve 
výši . . ...... .......... . .  na novou cenu Díla ve výši . . ...... .......... . . , což představuje navýšení o ..........původní 
hodnoty závazku. Termíny plnění u jednotlivých Dílčích etap se nemění, pouze se nově přidává 4. dílčí etapa - 
Zapracování komplexního řešení výpravních budov do konceptů ZP - do 15 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
o Dílo.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3, odst. 3.3. Smlouvy, čl. 4, odst. 4.1. 
Smlouvy a čl. 5, odst. 5.13, resp. příloh č. 4 a č. 5.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5, 
odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-5011/2018/PAL č. zhot.: 18PH11008 takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli za 
podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, 
přičemž maximální celková Cena Díla je:

Cena Díla dle SOD bez DPH: 3 248 000,00 Kč

Cena víceprací dle D2 bez DPH: +96 400,00 Kč
Cena Díla celkem dle SOD a D2 bez DPH: 3 344 400,00 Kč
slovy: tři miliony tři sta čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta korun českých

Strana 2 (celkem 5)



2) Článek 4. -  ZÁRUKY ZHOTOVITELE
- ruší se stávající text odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10% z Ceny za zpracování Díla, tj.: 
334 440,00 Kč bez DPH. Cena za zpracování Díla je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Dodatek č.2 - Smlouva o dílo na zhotovení Záměrů projektů Souboru staveb
„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)"

_________________________________________________________ ___________________________________________________________ „Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

3) Článek 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text článku 5, odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

’s Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/11/18
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky-VTP/ZP/02/18
c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2 

Harmonogram plnění -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č.10:

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění vedoucího Zhotovitele

4) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 platné 
k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj. E618-S-5011/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele 18PH11008, 
nedotčené dodatkem č. 2, se nemění.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

5. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rozpis ceny Díla 

Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy) - Harmonogram plnění

Strana 3 (celkem 5)



Dodatek č.2 - Smlouva o dílo na zhotovení Záměrů projektů Souboru staveb 
„ Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)" 

_ _______________________________________________________________________________________________________________„Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k
němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne -  3 - 83-  TM
V Praze dne

Petr Hpfhanzl
"ředtfel

Stavební s/rávy západ
/■

ig. Peter Lastovecký
fedoucí organizační složky 

Prodex spol. s r.o.
Za společnost Prodex-Valbek na základě plné moci ze

dne 26.11.2018

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 4

Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Dodatek č.2 - Smlouva o dílo na zhotovení Záměrů projektů Souboru staveb
„Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)"

____________________________________________________________________ „Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

• Cena za zpracování Záměrů projektů a ekonomického hodnocení Souboru staveb: 

Stavba 1: „Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)" 

■  Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) V vše DPH Cena Díla (s DPH)

. .................. ................. ....................

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění jednotlivých staveb na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa Bez fakturace Bez fakturace
2. Dílčí etapa ................... . . ................... . .
3. Dílčí etapa ................... . . ................... . .
4. Dílčí etapa ................. . . ................. . .
Dokončení díla ................... . . ................... . .

Celkem: . ................... . . . ................... . .

Stavba 2 : „Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)" 

“ Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

.................. . . ............... . . .................. . .

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění jednotlivých staveb na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa Bez fakturace Bez fakturace
2. Dílčí etapa ................... . . ................... . .
3. Dílčí etapa ................... . . ................... . .
4. Dílčí etapa ................. . . ................. . .
Dokončení díla ................... . . ................... . .

Celkem: . ................... . . . ................... . .

Ekonomické hodnocení Souboru staveb bude rozděleno do ceny jednotlivých staveb.

Strana 5 (celkem 5)



Dodatek č.2  -  Smlouva o dílo na zhotovení Záměrů projektů Souboru staveb
„ Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) -  Hájek (včetně)"

„ Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) -  Karlovy Vary (mimo)"

Příloha č. 5

Harmonogram plnění -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Dílo Termín plnění Podís činností prováděných v Dílčí etapě Podmínkv dokončení Dílčí

(nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)
etaov

Datum zahájení prací ¡hned od účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 7 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(bez fakturace)

Podklady pro dopravně technologické posouzení 012 dle ZTP 

Koncepce stavby 

Návrh stabilizovaného GPK

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 9 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

....... celkové ceny díla)

ZP dle ZTP ve variantách k připomínkám včetně 
ekonomického hodnocení

Předávací protokol

3. Dílčí etapa do 13 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

....... celkové ceny díla)

ZP po zapracování připomínek včetně ekonomického 
hodnocení pro výběr varianty, pokud tato varianta nastane

Předávací protokol

4. Dílčí etapa do 15 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(.... celkové ceny díla)

Zapracování komplexního řešení výpravních budov do 
konceptů ZP

Předávací protokol 

21.4.2020

Dokončení díla do 2 měsíce

od obdržení rozhodnutí o výběru varianty 

....... celkové ceny díla)

Zpracovaný záměr projektu pro vybranou variantu, pokud 
tato varianta nastane

Předávací protokol 

Předložení ZP na CK

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 616106

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b2994f3-1742-4c8b-b1bf-b1dd35d9120d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2020 12:27:03


		2020-03-04T11:27:07+0000




